“ levationis vestre spe vos tenet, multos, cum nil 

! lane, lactis) lana et lactis, A. the margin the longer quotation is 
? ee) et, A. given. 
3 Dei a. e. D. e. estis] This had * consideraretis) On erasure in A. 

hern Dei agriculture estis in A. ! incepto) incepto, MS. 
By erasere and by employment of 
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" consueti consilii aut sperati auxilii per me habere Muchas 
" potuerint, versum in morstitiam dolentes efficiet. 

Mana. “ Eoque proficictis ut ecclesiam, quam relevare a vi- 
" duitate tantopere satagitis, relabi in  viduitatem, 
" etiam vivente pastore suo, quod pejus est, quando- 
" que cernatis. Et hiec mala quibus imputabuntur 
" nisi vobis, qui tam inconsiderate regis feritatem et 
" meam imbecillitatem conjunxistis! Cum igitur, mo 

“ oppresso, nullus ex vobis fuerit qui ei in aliquo 
“ audcat obviare, vos quoque procul dubio pro libitu 
“suo non dubitabit undique conculcare.” Hire dicens, 
ac crumpentibus lacrimis dolorem cordis dissimulare * 
non valens, ad hospitium suum, dimissa curia, vadit. 

Acta sunt hee anno Dominice Incarnationis millesimo 
nonagesimo tertio, pridie Nonas Martii, prima Domi- 
nica quadragcesima. Priecepit itaque rex ut sino dila- Te tie 

' tionc ac diminutione investirctur de omnibus ad archi- oréer ta the buai- 
episcopatum pertinentibus intus ct extra atque ut € 
civitas Cantuaria, quam Lanfrancus suo tempore in 
beneficio a rego tenebat, ct abbatia Sancti Albani, 
quam non solum Lanfrancus sed ct antecessores ejus 
habuisse noscuntur, in alodium cecelesi Christi Can- 

tuaricnsis pro redemptione animro sum perpetuo juro 
transirent. 

. Anselmus autem post hme in villis ad archicpisco- Auseim 0 
ledgrd te 

patum pertinentibus ex praecepto regis morabatur, the errs. 
conversante sccum ac victui suo cxinde nccessaria wemem. 
queque procurante venerabili Gundulfo, Rofensi epi- 
scopo. 

Interca missi sunt a rego nuncii cum litteris in Nor Teed 
manniam ad comitem, ad pontificem Rotomagensem, te the dube 
ad monachos Beccenses, quatinus iis que in Anglia de ree 
abbate Beccensi gesta fuerant singuli, quantum sua of Bess. 
intererat, assensum preberent. Sed quid! Plurima im "e«t 

M& 7.44 hunc modum acta nihili apud eos profecerunt ‘Tue 

! dissimulare) simulare, A. 
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dem tamen importuna rationo ac rationabili importu- 

erant perfici concesserunt, ct ne onus impositum sub- 
terfugeret ci per obedientiam injunxerunt. Undo et 
littere a singulis singule script sunt, que in uno 
codemque concordantes per nuncios Anselmo et regi 
sunt transmissm, De quibus omnibus unas huic opus-